
HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY
Pulz naši metropole

] TECHNOLOGIE

V Praze dne 7.8.2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., osvobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s., IČ: 256 72 541, se sídlem Dělnická 213/12, 170 00

Praha 7 - Holešovice (dále též jen „společnost THMP" nebo „povinný subjektí') obdržela žádost pana

(dále jen

„Žadatel'í) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacim, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZSPI“) ze dne 24. 7. 2019 (dále jen „Žádostí'), vníž Žadatel žádá poskytnutí
informace: Počet nahlášení havarii či poruch na veřejném osvětlení, které povinný subjekt obdržetl

v obdobiod 1. 10. 2018 do 31. 10. 2013. Žadatel dále v Žádosti uvedl, že žádá výhradně informacio počtu

všech hiašeni havariia poruch veřejného osvětieni, která byia ve výše uvedeném obdobi vůči povinnému

subjektu učiněna jakoukoliv formou (např. prostřednictvim teiefonnich iinek 800 404 060, 224 915 151,

e-rnailové adresy DOfUChVVO©ÍhFNp£Z nebo formuiaře na internetových stránkách povinného subjektu

— http://wvvw.thmp..cz/index.php/hiaseni-poruch—vo; připodné jakoukoliv jinou formou). Žadatel dále

v Žádosti uvedl, že nežádá informaci o skutečném počtu havárii či poruch za výše uvedené obdobi.

!( Žádosti uvádí společnost THMP následující (za použití v Žádosti definovaných pojmůj:

Počet nahlášení havárií či poruch na veřejném osvětlení, které povinný subjekt obdržel vobdobí

od 1. 10. 2018 do 31. 102018, je 1519.

Výše uvedeným poskytnutím informací bylo vyhověno Žádosti v plném rozsahu.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Dělnická 213/12 | 120 00 Praha 7 — Holešovice ] www.thmp.cz
IČ: 256 ?2 541 1 DIČ: CZ 256 22 541 i Společnostje vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 1155836141021? / 0100

l




